
ZÁVĚREČNÁ ZPRÁVA PROJEKTU 2020

NA KOLE JEN 
S PŘILBOU





Projekt oslavil v roce 2020 desetileté výročí. Jednalo se o nelehký rok, nicméně o to více jsme věnovali 
maximální úsilí k uskutečnění veškerých aktivit, které jsme si naplánovali. 

Přestože v rámci COVID-19 nebyla jednoduchá situace pro reali-
zaci kontaktní kampaně, od začátku června jsme realizovali 79 akcí 
v rámci kontaktní kampaně. Spolupracovali jsme na nich s horský-
mi záchranáři, městskými policisty a dalšími partnery po celé Čes-
ké republice, při kterých jsme oslovili více než 17 000 cyklistů. Další 
desítky akcí uspořádali naši partneři s využitím materiálů projektu. 
K projektu se také opět jako významný partner připojila Policie ČR, 
která také využívala materiály projektu v rámci vlastní preventivní 
činnosti, ale především s našimi lektory realizovala řadu společ-
ných preventivních akcí.

V průběhu května až srpna probíhala také plakátovací kampaň 
a s vizuálem projektu jste se mohli setkat také v rámci velkoformá-

tové outdoorové reklamy. Projekt byl také podpořen inzercí nebo 
komunikací na sociálních sítích. Součástí podpory projektu bylo 
vytvoření 2 video spotů na téma elektrokola a e-koloběžky. 

Bez podpory, nejen té finanční, bychom to ale nezvládli. Projekt 
podpořili svou záštitou Asociace krajů České republiky, Ministerstvo 
dopravy, Ministerstvo pro místní rozvoj, Ministerstvo vnitra, krajské 
úřady, městské policie řady měst a mnoho dalších partnerů ze sou-
kromého i veřejného sektoru. Projekt je dlouhodobě spolufinanco-
ván z fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů

NA KOLE  
JEN S PŘILBOU



Kontaktní kampaň
V průběhu roku jsme realizovali řadu preventivních akcí ve spolupráci s horskými záchranáři,  

městskými policisty, Policií ČR a dalšími partnery.

52  
cyklohlídek 

27  
prezentací na veřejných akcích

17 000+  
oslovených přímou komunikací





9 000+
plakátovacích  

ploch

60+ 
outdoorových  

ploch

Komunikace projektu
V průběhu května až srpna probíhala plakátovací a outdoorová kampaň  

po celé ČR k podpoře a zviditelnění projektu.

Pravidelně jsme komunikovali projekt prostřednictvím tiskových zpráv, zaměřili jsme se také na sociální 
sítě a vytvořili dva spoty, které se věnují aktuální problematice používání elektrokol a e-koloběžek.



2 

video spoty

10+
tiskových zpráv 

100+ 

mediálních výstupů

500 000+ 

on-line dosah (sociální sítě)

Komunikace projektu

9 000+
plakátovacích  

ploch

60+ 
outdoorových  

ploch



INSTITUCIONÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

 

KRAJE



PARTNEŘI

MĚSTA

PARTNEŘI

MĚSTA



Materiály projektu

Mapa

DL leták

Reflexní páska

Plakát



NA REALIZACI 
PROJEKTU SE PODÍLELI

→ Jiří Beneš

→ Milada Blahová

→ Adam Brožek

→ Anna Budaiová

→ Zuzana Cýrusová

→ Šárka Dušková

→ Růžena Filipová

→ Martina Fufalová

→ Josef Hepnar

→ Martina Hliněná

→ Veronika Jedličková

→ Lucie Jeriová

→ Jan Jeřábek

→ Jitka Kadečková

→ Miroslav Košíček

→ Ludmila Kovářová

→ Iva Krobotová

→ Patrik Lang

→ Tomáš Lindner

→ Karolína Lindnerová

→ Iva Lišková

→ Petr Maliga

→ Drahomíra Maryšková

→ Šárka Matyášková

→ Eliška Mervartová

→ Petra Moravcová

→ Kristýna Motyčková

→ Markéta Novotná

→ Zuzana Novotná

→ Kateřina Osterová

→ Ladislav Slánský

→ Jana Šabatová

→ Barbora Šimková

→ Ivana Šulcová

→ Radka Tkačíková

→ Natálie Tomínová

→ Anna Vaňková

→ Šárka Vodičková

→ Roman Zajíc

→ Jakub Zvelebil



Bezpečně na silnicích o.p.s.
Valdštejnská 381/6,
460 01 Liberec - Liberec II - Nové Město
www.tymbezpecnosti.cz

Ladislav Slánský
koordinátor projektu
ladislav.slansky@tymbezpecnosti.cz
M – 606 601 130

Jan Polák
ředitel
jan.polak@bezpecnenasilnicich.cz
M – 776 844 388


